
CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Clubs inscrits: 34
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 1 4 353 GA LLUÏSOS MATARÓ A 41,3

1 2 1 176 CA NOU BARRIS A 42,6

1 3 2 286 CM SANT CUGAT 42,9

1 4 3 87 CA GAVÀ 43,2

1 5 5 11 AE MARTORELL 46,0

1 6 452 UA BARBERÀ B N.P.

2 1 2 309 CMSC-JOAN MARAGALL 41,8

2 2 5 35 CA CALELLA B 42,2

2 3 4 374 ISS-L'HOSPITALET A 42,6

2 4 6 464 UA RUBÍ 42,9

2 5 1 177 CA NOU BARRIS B 45,9

2 3 96 CA GRANOLLERS N.P.

3 1 4 405 JA SABADELL A 40,7

3 2 6 473 UA TERRASSA 41,3

3 3 5 36 CA CALELLA A 41,9

3 4 3 112 CA LAIETÀNIA 42,8

3 5 2 320 CORNELLÀ AT. 43,3

3 1 194 CA OLESA N.P.

4 1 5 47 CA CANALETES A 40,2

4 2 2 340 FUNDACIÓ AAC A 43,0

4 3 4 406 JA SABADELL B 44,0

4 4 3 130 CA MANRESA 44,1

4 5 6 491 UGE BADALONA 44,4

4 6 1 211 CA SANT CELONI 47,2

5 1 5 48 CA CANALETES B 43,5

5 2 1 233 CE PENEDES A 44,9

5 3 2 341 FUNDACIÓ AAC B 46,4

5 4 4 407 JA SABADELL C 46,4

5 3 167 CA MONTORNÈS A N.P.

6 1 5 73 CA CASTELLAR 47,8

6 2 4 451 UA BARBERÀ A 48,2

6 3 168 CA MONTORNÈS dq.art.163.3

6 1 264 CE VILANOVA N.P.

6 2 342 FUNDACIÓ AAC C N.P.

BENJAMÍ MASCULÍ
RELLEUS 4 X 60

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Clubs inscrits: 34
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 47 CA CANALETES A 40,2 F

2 405 JA SABADELL A 40,7 F

3 353 GA LLUÏSOS MATARÓ A 41,3 F

4 473 UA TERRASSA 41,3 F

5 309 CMSC-JOAN MARAGALL 41,8 F

6 36 CA CALELLA A 41,9 F

7 35 CA CALELLA B 42,2

8 176 CA NOU BARRIS A 42,6 F

9 374 ISS-L'HOSPITALET A 42,6 F

10 112 CA LAIETÀNIA 42,8 F

11 286 CM SANT CUGAT 42,9 F

12 464 UA RUBÍ 42,9 F

13 340 FUNDACIÓ AAC A 43,0 F

14 87 CA GAVÀ 43,2 F

15 320 CORNELLÀ AT. 43,3 F

16 48 CA CANALETES B 43,5

17 406 JA SABADELL B 44,0

18 130 CA MANRESA 44,1 F

19 491 UGE BADALONA 44,4 F

20 233 CE PENEDES A 44,9

21 177 CA NOU BARRIS B 45,9

22 11 AE MARTORELL 46,0

23 341 FUNDACIÓ AAC B 46,4

24 407 JA SABADELL C 46,4

25 211 CA SANT CELONI 47,2

26 73 CA CASTELLAR 47,8

27 451 UA BARBERÀ A 48,2

168 CA MONTORNÈS dq.art.163.3

452 UA BARBERÀ B N.P.

96 CA GRANOLLERS N.P.

194 CA OLESA N.P.

167 CA MONTORNÈS A N.P.

264 CE VILANOVA N.P.

342 FUNDACIÓ AAC C N.P.

BENJAMÍ MASCULÍ
RELLEUS 4 X 60

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Clubs inscrits: 31
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 1 2 307 CMSC-JOAN MARAGALL A 42,6

1 2 6 490 UGE BADALONA 43,0

1 3 4 403 JA SABADELL 44,0

1 4 5 10 AE MARTORELL 47,8

1 5 3 95 CA GRANOLLERS 50,8

1 1 215 CA VIC N.P.

2 1 3 111 CA LAIETÀNIA 41,5

2 2 1 231 CE PENEDES A 42,2

2 3 2 318 CORNELLÀ AT. A 42,4

2 4 5 34 CA CALELLA 43,8

2 5 4 450 UA BARBERÀ 44,4

3 1 3 128 CA MANRESA A 42,0

3 2 4 462 UA RUBÍ A 43,1

3 3 1 232 CE PENEDES B 44,9

3 4 5 45 CA CANALETES A 47,8

3 2 319 CORNELLÀ AT. B N.P.

4 1 1 249 CE UNIVERSITARI A 42,6

4 2 2 338 FUNDACIÓ AAC A 43,9

4 3 5 46 CA CANALETES B 44,2

4 4 3 129 CA MANRESA B 47,0

4 4 463 UA RUBÍ B N.P.

5 1 4 471 UA TERRASSA A 41,7

5 2 3 165 CA MONTORNÈS A 42,9

5 3 5 72 CA CASTELLAR 45,3

5 4 2 339 FUNDACIÓ AAC B 45,8

5 1 263 CE VILANOVA N.P.

6 1 2 372 ISS-L'HOSPITALET A 43,0

6 2 1 269 CG TARRAGONA 43,5

6 3 5 86 CA GAVÀ 43,8

6 4 4 472 UA TERRASSA B 46,1

6 5 3 193 CA OLESA DQ.ART.170.14

BENJAMÍ FEMENÍ
RELLEUS 4 X 60

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Clubs inscrits: 31
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 111 CA LAIETÀNIA 41,5 F

2 471 UA TERRASSA A 41,7 F

3 128 CA MANRESA A 42,0 F

4 231 CE PENEDES A 42,2 F

5 318 CORNELLÀ AT. A 42,4 F

6 307 CMSC-JOAN MARAGALL A 42,6 F

7 249 CE UNIVERSITARI A 42,6 F

8 165 CA MONTORNÈS A 42,9 F

9 490 UGE BADALONA 43,0 F

10 372 ISS-L'HOSPITALET A 43,0 F

11 462 UA RUBÍ A 43,1 F

12 269 CG TARRAGONA 43,5 F

13 34 CA CALELLA 43,8 F

14 86 CA GAVÀ 43,8 F

15 338 FUNDACIÓ AAC A 43,9 F

16 403 JA SABADELL 44,0 F

17 46 CA CANALETES B 44,2

18 450 UA BARBERÀ 44,4

19 232 CE PENEDES B 44,9

20 72 CA CASTELLAR 45,3

21 339 FUNDACIÓ AAC B 45,8

22 472 UA TERRASSA B 46,1

23 193 CA OLESA 46,5

24 129 CA MANRESA B 47,0

25 10 AE MARTORELL 47,8

26 45 CA CANALETES A 47,8

27 95 CA GRANOLLERS 50,8

215 CA VIC N.P.

319 CORNELLÀ AT. B N.P.

463 UA RUBÍ B N.P.

263 CE VILANOVA N.P.

BENJAMÍ FEMENÍ
RELLEUS 4 X 60

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 33"9 Col. Viar Clubs inscrits: 46
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 1 1 9 AE MARTORELL 38,7

1 2 6 449 UA BARBERÀ 39,6

1 3 4 284 CM SANT CUGAT B 40,0

1 4 2 109 CA LAIETÀNIA B 40,0

1 5 3 192 CA OLESA 41,0

1 6 5 352 GA LLUÏSOS MATARÓ B 44,5

2 1 6 460 UA RUBÍ A 37,3

2 2 3 204 CA PARETS 40,3

2 3 5 370 ISS-L'HOSPITALET A 40,6

2 4 285 CM SANT CUGAT C dq.art.170.14

2 1 33 CA CALELLA A dq.art.170.14

2 2 110 CA LAIETÀNIA C N.P.

3 1 2 126 CA MANRESA A 38,6

3 2 4 306 CMSC-JOAN MARAGALL 39,0

3 3 5 399 JA SABADELL D 39,1

3 4 3 209 CA SANT CELONI 41,7

3 5 6 461 UA RUBÍ B 42,0

3 1 44 CA CANALETES N.P.

4 1 5 400 JA SABADELL A 37,0

4 2 1 69 CA CASTELLAR A 38,0

4 3 6 470 UA TERRASSA 38,5

4 4 2 127 CA MANRESA B 40,2

4 5 4 317 CORNELLÀ AT. 40,9

4 6 3 214 CA VIC 41,7

5 1 3 229 CE PENEDES A 38,4

5 2 6 488 UD TORREDEMBARRA 38,7

5 3 4 335 FUNDACIÓ AAC A 39,5

5 4 2 158 CA MOLLET 41,9

5 5 1 70 CA CASTELLAR B 42,2

5 6 5 401 JA SABADELL B 42,7

6 1 6 489 UGE BADALONA 37,8

6 2 1 85 CA GAVÀ 39,4

6 3 3 230 CE PENEDES B 40,1

6 4 4 336 FUNDACIÓ AAC B 41,3

6 5 2 163 CA MONTORNÈS A 41,7

6 5 402 JA SABADELL C N.P.

7 1 5 423 MEDILAST SPORT LLEIDA 38,6

7 2 3 248 CE UNIVERSITARI 39,1

7 3 1 94 CA GRANOLLERS 41,6

7 4 4 337 FUNDACIÓ AAC C 43,0

7 5 2 164 CA MONTORNÈS B 47,4

8 1 2 175 CA NOU BARRIS 36,8

8 2 1 108 CA LAIETÀNIA A 37,0

8 3 3 283 CM SANT CUGAT A 37,2

8 4 4 351 GA LLUÏSOS MATARÓ A 39,2

8 5 433 PRATENC AA N.P.

ALEVÍ MASCULÍ
RELLEUS 4 X 60

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 33"9 Col. Viar Clubs inscrits: 46
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 175 CA NOU BARRIS 36,8 F

2 400 JA SABADELL A 37,0 F

3 108 CA LAIETÀNIA A 37,0 F

4 283 CM SANT CUGAT A 37,2 F

5 460 UA RUBÍ A 37,3 F

6 489 UGE BADALONA 37,8 F

7 69 CA CASTELLAR A 38,0 F

8 229 CE PENEDES A 38,4 F

9 470 UA TERRASSA 38,5 F

10 126 CA MANRESA A 38,6 F

11 423 MEDILAST SPORT LLEIDA 38,6 F

12 9 AE MARTORELL 38,7 F

13 488 UD TORREDEMBARRA 38,7 F

14 306 CMSC-JOAN MARAGALL 39,0 F

15 399 JA SABADELL D 39,1

16 248 CE UNIVERSITARI 39,1 F

17 351 GA LLUÏSOS MATARÓ A 39,2 F

18 85 CA GAVÀ 39,4

19 335 FUNDACIÓ AAC A 39,5

20 449 UA BARBERÀ 39,6

21 284 CM SANT CUGAT B 40,0

22 109 CA LAIETÀNIA B 40,0

23 230 CE PENEDES B 40,1

24 127 CA MANRESA B 40,2

25 204 CA PARETS 40,3

26 370 ISS-L'HOSPITALET A 40,6

27 317 CORNELLÀ AT. 40,9

28 192 CA OLESA 41,0

29 336 FUNDACIÓ AAC B 41,3

30 94 CA GRANOLLERS 41,6

31 209 CA SANT CELONI 41,7

32 214 CA VIC 41,7

33 163 CA MONTORNÈS A 41,7

34 158 CA MOLLET 41,9

35 461 UA RUBÍ B 42,0

36 70 CA CASTELLAR B 42,2

37 401 JA SABADELL B 42,7

38 337 FUNDACIÓ AAC C 43,0

39 352 GA LLUÏSOS MATARÓ B 44,5

40 164 CA MONTORNÈS B 47,4

285 CM SANT CUGAT C dq.art.170.14

33 CA CALELLA A dq.art.170.14

110 CA LAIETÀNIA C N.P.

44 CA CANALETES N.P.

402 JA SABADELL C N.P.

433 PRATENC AA N.P.

ALEVÍ MASCULÍ
RELLEUS 4 X 60

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 5'5 Clubs inscrits: 42
Classifiquen a la final les 12 millors marques

SÈRIE LLOC DORSAL CLUB MARCA

1 1 9 AA PALAMOS A 5,55,1

1 2 29 CE PENEDES 6,05,8

1 3 14 CA CASTELLAR A 6,07,4

1 4 43 JA SABADELL 6,14,5

1 5 32 CM SANT CUGAT A 6,20,4

1 6 16 CA GRANOLLERS 6,24,9

1 7 49 UA RUBÍ B 6,25,6

1 8 36 CORNELLÀ AT. 6,32,8

1 9 26 CA PARETS 6,42,4

1 10 33 CM SANT CUGAT B 6,56,5

1 11 38 FUNDACIÓ AAC B 6,57,9

2 12 27 CA VIC 7,04,8

1 13 51 UD TORREDEMBARRA 7,12,8

1 14 47 UA BARBERÀ B 7,13,3

1 15 40 GA LLUÏSOS MATARÓ B 7,17,3

1 16 20 CA LAIETÀNIA D 7,37,6

1 12 CA CAMBRILS N.P.

1 18 CA LAIETÀNIA B N.P.

1 22 CA MANRESA B N.P.

1 45 PRATENC AA N.P.

2 1 48 UA RUBÍ A 5,55,8

2 2 17 CA LAIETÀNIA A 6,02,2

2 3 37 FUNDACIÓ AAC A 6,03,9

2 4 21 CA MANRESA A 6,11,8

2 5 35 CMSC-JOAN MARAGALL 6,17,2

2 6 30 CE UNIVERSITARI 6,25,1

2 7 46 UA BARBERÀ A 6,28,2

2 8 52 UGE BADALONA 6,31,7

2 9 15 CA CASTELLAR B 6,36,5

2 10 25 CA OLESA 6,38,8

2 11 44 MEDILAST SPORT LLEIDA 6,42,4

2 12 11 AE MARTORELL 6,42,7

2 13 34 CM SANT CUGAT C 6,43,4

2 14 41 ISS-L'HOSPITALET A 6,43,9

2 15 50 UA TERRASSA 6,56,5

2 16 39 GA LLUÏSOS MATARÓ A 6,57,3

2 17 19 CA LAIETÀNIA C 7,02,5

2 18 53 CA VENTALLÓ 7,04,9

2 19 23 CA MONTORNÈS A 7,13,9

2 20 24 CA MONTORNÈS B 7,44,4

2 21 28 CA VILAFRANCA 7,46,7

2 13 CA CANALETES N.P.

ALEVÍ MASCULÍ
RELLEUS 3 X 600

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 5'5 Clubs inscrits: 43
Classifiquen a la final les 12 millors marques

SÈRIE LLOC DORSAL CLUB MARCA

1 9 AA PALAMOS A 5,55,1 F

2 48 UA RUBÍ A 5,55,8 F

3 17 CA LAIETÀNIA A 6,02,2 F

4 37 FUNDACIÓ AAC A 6,03,9 F

5 29 CE PENEDES 6,05,8 F

6 14 CA CASTELLAR A 6,07,4 F

7 21 CA MANRESA A 6,11,8 F

8 43 JA SABADELL 6,14,5 F

9 35 CMSC-JOAN MARAGALL 6,17,2 F

10 32 CM SANT CUGAT A 6,20,4 F

11 16 CA GRANOLLERS 6,24,9 F

12 30 CE UNIVERSITARI 6,25,1 F

13 49 UA RUBÍ B 6,25,6

14 46 UA BARBERÀ A 6,28,2

15 52 UGE BADALONA 6,31,7

16 36 CORNELLÀ AT. 6,32,8

17 15 CA CASTELLAR B 6,36,5

18 25 CA OLESA 6,38,8

19 26 CA PARETS 6,42,4

20 44 MEDILAST SPORT LLEIDA 6,42,4

21 11 AE MARTORELL 6,42,7

22 34 CM SANT CUGAT C 6,43,4

23 41 ISS-L'HOSPITALET A 6,43,9

24 33 CM SANT CUGAT B 6,56,5

25 50 UA TERRASSA 6,56,5

26 39 GA LLUÏSOS MATARÓ A 6,57,3

27 38 FUNDACIÓ AAC B 6,57,9

28 19 CA LAIETÀNIA C 7,02,5

29 27 CA VIC 7,04,8

30 53 CA VENTALLÓ 7,04,9

31 51 UD TORREDEMBARRA 7,12,8

32 47 UA BARBERÀ B 7,13,3

33 23 CA MONTORNÈS A 7,13,9

34 40 GA LLUÏSOS MATARÓ B 7,17,3

35 20 CA LAIETÀNIA D 7,37,6

36 24 CA MONTORNÈS B 7,44,4

37 28 CA VILAFRANCA 7,46,7

38 12 CA CAMBRILS N.P.

39 18 CA LAIETÀNIA B N.P.

40 22 CA MANRESA B N.P.

41 45 PRATENC AA N.P.

42 13 CA CANALETES N.P.

43 52 UGE BADALONA

ALEVÍ MASCULÍ
RELLEUS 3 X 600

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 34"92 ISS-L'Ho Clubs inscrits: 45
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 1 4 213 CA VIC 37,0

1 2 2 349 GA LLUÏSOS MATARÓ A 38,5

1 3 5 107 CA LAIETÀNIA 39,8

1 4 3 281 CM SANT CUGAT B 40,0

1 5 6 20 AQUADIVER-GEEG 40,1

1 6 1 448 UA BARBERÀ 44,1

2 1 6 32 CA CALELLA 35,7

2 2 2 367 ISS-L'HOSPITALET A 36,7

2 3 1 459 UA RUBÍ 40,4

2 4 5 124 CA MANRESA A 40,7

2 5 3 282 CM SANT CUGAT C 42,3

2 4 225 CA VILAFRANCA N.P.

3 1 1 469 UA TERRASSA 40,5

3 2 4 226 CE PENEDES A 40,7

3 3 6 43 CA CANALETES 40,9

3 4 2 368 ISS-L'HOSPITALET B 42,0

3 5 5 125 CA MANRESA B 43,0

3 3 305 CMSC-JOAN MARAGALL dq.art.170.14

4 1 1 486 UD TORREDEMBARRA A 37,8

4 2 2 396 JA SABADELL A 40,7

4 3 3 316 CORNELLÀ AT. 41,0

4 4 4 227 CE PENEDES B 41,6

4 5 5 157 CA MOLLET 44,7

4 6 59 CA CANOVELLES N.P.

5 1 3 331 FUNDACIÓ AAC A 37,6

5 2 5 190 CA OLESA A 37,9

5 3 4 245 CE UNIVERSITARI A 38,2

5 4 6 67 CA CASTELLAR A 39,4

5 5 2 397 JA SABADELL B 40,7

5 6 1 487 UD TORREDEMBARRA B 41,1

6 1 4 246 CE UNIVERSITARI B 39,6

6 2 6 68 CA CASTELLAR B 40,1

6 3 3 332 FUNDACIÓ AAC B 41,1

6 4 2 398 JA SABADELL C 43,7

6 5 5 191 CA OLESA B 46,7

7 1 4 267 CG TARRAGONA 38,5

7 2 6 84 CA GAVÀ 42,2

7 3 2 422 MEDILAST SPORT LLEIDA 42,2

7 4 3 333 FUNDACIÓ AAC C 43,8

7 5 5 203 CA PARETS 46,4

8 1 4 280 CM SANT CUGAT A 37,8

8 2 6 93 CA GRANOLLERS 38,5

8 3 2 432 PRATENC AA 40,6

8 4 3 334 FUNDACIÓ AAC D 41,5

8 5 5 498 CA VENTALLO 42,0

ALEVÍ FEMENÍ
RELLEUS 4 X 60

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 34"92 ISS-L'Ho Clubs inscrits: 45
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 32 CA CALELLA 35,7 F

2 367 ISS-L'HOSPITALET A 36,7 F

3 213 CA VIC 37,0 F

4 331 FUNDACIÓ AAC A 37,6 F

5 486 UD TORREDEMBARRA A 37,8 F

6 280 CM SANT CUGAT A 37,8 F

7 190 CA OLESA A 37,9 F

8 245 CE UNIVERSITARI A 38,2 F

9 349 GA LLUÏSOS MATARÓ A 38,5 F

10 267 CG TARRAGONA 38,5 F

11 93 CA GRANOLLERS 38,5 F

12 67 CA CASTELLAR A 39,4 F

13 246 CE UNIVERSITARI B 39,6

14 107 CA LAIETÀNIA 39,8 F

15 281 CM SANT CUGAT B 40,0

16 20 AQUADIVER-GEEG 40,1 F

17 68 CA CASTELLAR B 40,1

18 459 UA RUBÍ 40,4 F

19 469 UA TERRASSA 40,5 F

20 432 PRATENC AA 40,6

21 124 CA MANRESA A 40,7

22 226 CE PENEDES A 40,7

23 396 JA SABADELL A 40,7

24 397 JA SABADELL B 40,7

25 43 CA CANALETES 40,9

26 316 CORNELLÀ AT. 41,0

27 487 UD TORREDEMBARRA B 41,1

28 332 FUNDACIÓ AAC B 41,1

29 334 FUNDACIÓ AAC D 41,5

30 227 CE PENEDES B 41,6

31 368 ISS-L'HOSPITALET B 42,0

32 498 CA VENTALLO 42,0

33 84 CA GAVÀ 42,2

34 422 MEDILAST SPORT LLEIDA 42,2

35 282 CM SANT CUGAT C 42,3

36 125 CA MANRESA B 43,0

37 398 JA SABADELL C 43,7

38 333 FUNDACIÓ AAC C 43,8

39 448 UA BARBERÀ 44,1

40 157 CA MOLLET 44,7

41 203 CA PARETS 46,4

42 191 CA OLESA B 46,7

305 CMSC-JOAN MARAGALL dq.art.170.14

225 CA VILAFRANCA N.P.

59 CA CANOVELLES N.P.

ALEVÍ FEMENÍ
RELLEUS 4 X 60

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 5'54 Clubs inscrits: 45
Classifiquen a la final les 12 millors marques

SÈRIE LLOC DORSAL CLUB MARCA

1 1 55 UD TORREDEMBARRA A 6,17,6

1 2 45 ISS-L'HOSPITALET A 619,7

1 3 40 FUNDACIÓ AAC A 6,24,5

1 4 29 CE UNIVERSITARI A 6,26,2

1 5 32 CG TARRAGONA 6,34,9

1 6 43 GA LLUÏSOS MATARÓ A 6,39,7

1 7 53 UA RUBÍ 6,49,7

1 8 38 CORNELLÀ AT. 6,50,5

1 9 58 CA VENTALLÓ 6,51,7

1 10 15 CA GRANOLLERS 6,52,9

1 11 13 CA CASTELLAR A 6,53,5

1 12 36 CMSC-JOAN MARAGALL 7,11,9

1 13 16 CA LAIETÀNIA A 7,16,9

1 14 27 CA VILAFRANCA 7,17,9

1 15 19 CA MANRESA B 7,19,3

1 16 34 CM SANT CUGAT B 7,29,1

1 17 9 AQUADIVER-GEEG A 7,32,0

1 18 51 PRATENC AA 7,43,3

1 19 57 UD TORREDEMBARRA C 7,52,4

1 20 21 CA MONTORNÈS 7,59,1

1 11 CA CAMBRILS N.P.

1 23 CA OLESA B N.P.

2 1 33 CM SANT CUGAT A 6,22,8

2 2 37 CN REUS PLOMS 6,38,6

2 3 56 UD TORREDEMBARRA B 6,39,4

2 4 26 CA VIC 6,39,7

2 5 18 CA MANRESA A 6,47,1

2 6 39 FC BARCELONA 6,50,9

2 7 12 CA CANALETES 6,57,7

2 8 30 CE UNIVERSITARI B 7,00,3

2 9 28 CE PENEDES 7,00,8

2 10 46 ISS-L'HOSPITALET B 7,07,9

2 11 22 CA OLESA A 7,08,9

2 12 35 CM SANT CUGAT C 7,09,2

2 13 42 FUNDACIÓ AAC C 7,13,8

2 14 49 MEDILAST SPORT LLEIDA 7,16,0

2 15 20 CA MOLLET 7,23,2

2 16 52 UA BARBERÀ 7,27,5

2 17 54 UA TERRASSA 7,29,3

2 18 14 CA CASTELLAR B 7,29,9

2 19 44 GA LLUÏSOS MATARÓ B 7,31,8

2 20 25 CA PARETS 7,253,1

2 21 10 AQUADIVER-GEEG B 8,11,9

2 17 CA LAIETÀNIA B N.P.

2 48 JA SABADELL N.P.

ALEVÍ FEMENÍ
RELLEUS 3 X 600

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 5'5 Clubs inscrits: 45
Classifiquen a la final les 12 millors marques

SÈRIE LLOC DORSAL CLUB MARCA

1 55 UD TORREDEMBARRA A 6,17,6 F

2 45 ISS-L'HOSPITALET A 6,19,7 F

3 33 CM SANT CUGAT A 6,22,8 F

4 40 FUNDACIÓ AAC A 6,24,5 F

5 29 CE UNIVERSITARI A 6,26,2 F

6 32 CG TARRAGONA 6,34,9 F

7 37 CN REUS PLOMS 6,38,6 F

8 56 UD TORREDEMBARRA 6,39,4

9 43 GA LLUÏSOS MATARÓ A 6,39,7 F

10 26 CA VIC 6,39,7 F

11 18 CA MANRESA A 6,47,1 F

12 53 UA RUBÍ 6,49,7 F

13 38 CORNELLÀ AT. 6,50,5 F

14 39 FC BARCELONA 6,50,9

15 58 CA VENTALLÓ 6,51,7

16 15 CA GRANOLLERS 6,52,9

17 13 CA CASTELLAR A 6,53,5

18 12 CA CANALETES 6,57,7

19 30 CE UNIVERSITARI B 7,00,3

20 28 CE PENEDES 7,00,8

21 46 ISS-L'HOSPITALET B 7,07,9

22 22 CA OLESA A 7,08,9

23 35 CM SANT CUGAT C 7,09,2

24 36 CMSC-JOAN MARAGALL 7,11,9

25 42 FUNDACIÓ AAC C 7,13,8

26 49 MEDILAST SPORT LLEIDA 7,16,0

27 16 CA LAIETÀNIA A 7,16,9

28 27 CA VILAFRANCA 7,17,9

29 19 CA MANRESA B 7,19,3

30 20 CA MOLLET 7,23,2

31 25 CA PARETS 7,253,1

32 52 UA BARBERÀ 7,27,5

33 34 CM SANT CUGAT B 7,29,1

34 54 UA TERRASSA 7,29,3

35 14 CA CASTELLAR B 7,29,9

36 44 GA LLUÏSOS MATARÓ B 7,31,8

37 9 AQUADIVER-GEEG A 7,32,0

38 51 PRATENC AA 7,43,3

39 57 UD TORREDEMBARRA C 7,52,4

40 21 CA MONTORNÈS 7,59,1

41 10 AQUADIVER-GEEG B 8,11,9

11 CA CAMBRILS N.P.

23 CA OLESA B N.P.

17 CA LAIETÀNIA B N.P.

48 JA SABADELL N.P.

ALEVÍ FEMENÍ
RELLEUS 3 X 600

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 42"2 CM Sant Clubs inscrits: 52
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 1 5 330 FC BARCELONA 44,0

1 2 2 90 CA GAVÀ 45,2

1 3 4 258 CE UNIVERSITARI B 45,7

1 4 1 13 AE MARTORELL 49,9

1 5 6 456 UA BARBERÀ 51,4

1 6 3 171 CA MONTORNÈS 52,0

2 1 4 276 CG TARRAGONA A 45,3

2 2 3 185 CA NOU BARRIS A 47,6

2 3 2 102 CA GRANOLLERS 48,9

2 4 5 344 FUNDACIÓ AAC 50,3

2 6 466 UA RUBÍ DQ.ART.170.14

2 1 17 AE SANT ANDREU N.P.

3 1 5 363 GA LLUÏSOS MATARÓ A 44,5

3 2 6 481 UA TERRASSA A 46,5

3 3 1 28 AQUADIVER-GEEG A 47,6

3 4 4 277 CG TARRAGONA B 48,8

3 5 2 119 CA LAIETÀNIA A 49,4

3 6 3 186 CA NOU BARRIS B 52,7

4 1 4 295 CM SANT CUGAT A 42,2  =RCAT

4 2 2 146 CA MANRESA A 43,7

4 3 5 364 GA LLUÏSOS MATARÓ B 49,9

4 4 3 200 CA OLESA 50,7

4 5 1 29 AQUADIVER-GEEG B 53,1

4 6 482 UA TERRASSA B DQ.ART.170.14

5 1 5 387 ISS-L'HOSPITALET A 43,0

5 2 4 296 CM SANT CUGAT B 45,7

5 3 2 147 CA MANRESA B 45,9

5 4 1 39 CA CALELLA 46,0

5 5 6 483 UA TERRASSA C 51,5

5 3 208 CA PARETS N.P.

6 1 3 222 CA VIC 44,4

6 2 1 42 CA CAMBRILS 45,2

6 3 5 388 ISS-L'HOSPITALET B 45,8

6 4 6 494 UGE BADALONA A 46,7

6 5 2 148 CA MANRESA C 47,4

6 6 4 297 CM SANT CUGAT C 48,3

7 1 5 416 JA SABADELL A 45,4

7 2 3 241 CE PENEDES A 45,4

7 3 4 298 CM SANT CUGAT D 46,1

7 4 1 56 CA CANALETES 48,3

7 5 2 149 CA MANRESA D 49,3

7 6 6 495 UGE BADALONA B 52,1

8 1 4 312 CN BANYOLES A 48,1

8 2 3 242 CE PENEDES B 48,5

8 3 2 150 CA MANRESA E 52,9

8 1 64 CA CANOVELLES N.P.

8 5 417 JA SABADELL B N.P.

9 1 4 315 CN REUS PLOMS 44,6

9 2 1 79 CA CASTELLAR 45,7

9 3 5 444 PRATENC AA A 46,3

9 4 3 257 CE UNIVERSITARI A 51,9

9 5 2 162 CA MOLLET 54,1

INFANTIL FEMENÍ
RELLEUS 4 X 80

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 42"2 CM Sant Clubs inscrits: 52
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 295 CM SANT CUGAT A 42,2 F

2 387 ISS-L'HOSPITALET A 43,0 F

3 146 CA MANRESA A 43,7 F

4 330 FC BARCELONA 44,0 F

5 222 CA VIC 44,4 F

6 363 GA LLUÏSOS MATARÓ A 44,5 F

7 315 CN REUS PLOMS 44,6 F

8 90 CA GAVÀ 45,2 F

9 42 CA CAMBRILS 45,2 F

10 276 CG TARRAGONA A 45,3 F

11 416 JA SABADELL A 45,4 F

12 241 CE PENEDES A 45,4 F

13 258 CE UNIVERSITARI B 45,7 F

14 296 CM SANT CUGAT B 45,7

15 79 CA CASTELLAR 45,7 F

16 388 ISS-L'HOSPITALET B 45,8

17 147 CA MANRESA B 45,9

18 39 CA CALELLA 46,0 F

19 298 CM SANT CUGAT D 46,1

20 444 PRATENC AA A 46,3 F

21 481 UA TERRASSA A 46,5

22 494 UGE BADALONA A 46,7

23 148 CA MANRESA C 47,4

24 185 CA NOU BARRIS A 47,6

25 28 AQUADIVER-GEEG A 47,6

26 312 CN BANYOLES A 48,1

27 297 CM SANT CUGAT C 48,3

28 56 CA CANALETES 48,3

29 242 CE PENEDES B 48,5

30 277 CG TARRAGONA B 48,8

31 102 CA GRANOLLERS 48,9

32 149 CA MANRESA D 49,3

33 119 CA LAIETÀNIA A 49,4

34 13 AE MARTORELL 49,9

35 364 GA LLUÏSOS MATARÓ B 49,9

36 344 FUNDACIÓ AAC 50,3

37 200 CA OLESA 50,7

38 456 UA BARBERÀ 51,4

39 483 UA TERRASSA C 51,5

40 257 CE UNIVERSITARI A 51,9

41 171 CA MONTORNÈS 52,0

42 495 UGE BADALONA B 52,1

43 186 CA NOU BARRIS B 52,7

44 150 CA MANRESA E 52,9

45 29 AQUADIVER-GEEG B 53,1

46 162 CA MOLLET 54,1

466 UA RUBÍ DQ.ART.170.14

482 UA TERRASSA B DQ.ART.170.14

17 AE SANT ANDREU N.P.

208 CA PARETS N.P.

64 CA CANOVELLES N.P.

417 JA SABADELL B N.P.

INFANTIL FEMENÍ
RELLEUS 4 X 80

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 1'54"6 ISS-L'Ho Clubs inscrits: 51
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 1 2 329 FC BARCELONA 2,00,5

1 2 5 89 CA GAVÀ 2,01,6

1 3 1 465 UA RUBÍ 2,10,1

1 4 6 12 AE MARTORELL 2,15,3

1 5 3 256 CE UNIVERSITARI B 2,22,5

1 6 4 170 CA MONTORNÈS 2,22,7

2 1 3 274 CG TARRAGONA A 2,01,4

2 2 1 478 UA TERRASSA A 2,02,6

2 3 4 182 CA NOU BARRIS A 2,06,3

2 4 2 343 FUNDACIÓ AAC 2,12,2

2 5 101 CA GRANOLLERS dq.art163.5

2 6 16 AE SANT ANDREU N.P.

3 1 2 361 GA LLUÏSOS MATARÓ A 1,59,8

3 2 3 275 CG TARRAGONA B 2,05,8

3 3 5 118 CA LAIETÀNIA 2,08,2

3 4 6 26 AQUADIVER-GEEG A 2,09,0

3 5 1 479 UA TERRASSA B 2,12,0

3 6 4 183 CA NOU BARRIS B 2,28,8

4 1 3 291 CM SANT CUGAT A 1,52,7 RCAT

4 2 5 141 CA MANRESA A 1,56,5

4 3 2 362 GA LLUÏSOS MATARÓ B 2,16,6

4 4 6 27 AQUADIVER-GEEG B 2,18,4

4 5 1 480 UA TERRASSA C 2,23,1

4 4 199 CA OLESA N.P.

5 1 2 384 ISS-L'HOSPITALET A 1,56,2

5 2 3 292 CM SANT CUGAT B 2,02,5

5 3 5 142 CA MANRESA B 2,03,7

5 4 1 492 UGE BADALONA A 2,04,8

5 5 6 38 CA CALELLA 2,08,8

5 4 207 CA PARETS N.P.

6 1 4 221 CA VIC 2,03,8

6 2 2 385 ISS-L'HOSPITALET B 2,04,5

6 3 5 143 CA MANRESA C 2,08,6

6 4 3 293 CM SANT CUGAT C 2,09,6

6 6 41 CA CAMBRILS dq.art.163.5

6 1 500 UGE BADALONA B N.P.

7 1 4 239 CE PENEDES A 2,01,9

7 2 2 414 JA SABADELL A 2,02,0

7 3 3 294 CM SANT CUGAT D 2,11,2

7 4 5 144 CA MANRESA D 2,13,4

7 5 6 55 CA CANALETES 2,14,9

8 1 3 310 CN BANYOLES A 2,07,4

8 2 4 240 CE PENEDES B 2,12,1

8 3 6 63 CA CANOVELLES 2,19,7

8 4 2 443 PRATENC AA B 2,21,7

8 5 5 145 CA MANRESA E 2,23,2

9 1 3 314 CN REUS PLOMS 2,01,3

9 2 4 255 CE UNIVERSITARI A 2,01,7

9 3 5 161 CA MOLLET 2,18,9

9 4 2 455 UA BARBERÀ 2,22,4

9 6 78 CA CASTELLAR dq.art.70.8

INFANTIL FEMENÍ
RELLEUS 4 X 200

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 1'54"6 ISS-L'H Clubs inscrits: 51
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 291 CM SANT CUGAT A 1,52,7 F

2 384 ISS-L'HOSPITALET A 1,56,2 F

3 141 CA MANRESA A 1,56,5 F

4 361 GA LLUÏSOS MATARÓ A 1,59,8 F

5 329 FC BARCELONA 2,00,5 F

6 314 CN REUS PLOMS 2,01,3 F

7 274 CG TARRAGONA A 2,01,4 F

8 89 CA GAVÀ 2,01,6 F

9 255 CE UNIVERSITARI A 2,01,7

10 239 CE PENEDES A 2,01,9

11 414 JA SABADELL A 2,02,0

12 292 CM SANT CUGAT B 2,02,5

13 478 UA TERRASSA A 2,02,6

14 142 CA MANRESA B 2,03,7

15 221 CA VIC 2,03,8

16 385 ISS-L'HOSPITALET B 2,04,5

17 492 UGE BADALONA A 2,04,8

18 275 CG TARRAGONA B 2,05,8

19 182 CA NOU BARRIS A 2,06,3

20 310 CN BANYOLES A 2,07,4

21 118 CA LAIETÀNIA 2,08,2

22 143 CA MANRESA C 2,08,6

23 38 CA CALELLA 2,08,8

24 26 AQUADIVER-GEEG A 2,09,0

25 293 CM SANT CUGAT C 2,09,6

26 465 UA RUBÍ 2,10,1

27 294 CM SANT CUGAT D 2,11,2

28 479 UA TERRASSA B 2,12,0

29 240 CE PENEDES B 2,12,1

30 343 FUNDACIÓ AAC 2,12,2

31 144 CA MANRESA D 2,13,4

32 55 CA CANALETES 2,14,9

33 12 AE MARTORELL 2,15,3

34 362 GA LLUÏSOS MATARÓ B 2,16,6

35 27 AQUADIVER-GEEG B 2,18,4

36 161 CA MOLLET 2,18,9

37 63 CA CANOVELLES 2,19,7

38 443 PRATENC AA B 2,21,7

39 455 UA BARBERÀ 2,22,4

40 256 CE UNIVERSITARI B 2,22,5

41 170 CA MONTORNÈS 2,22,7

42 480 UA TERRASSA C 2,23,1

43 145 CA MANRESA E 2,23,2

44 183 CA NOU BARRIS B 2,28,8

41 CA CAMBRILS dq.art.163.5

78 CA CASTELLAR dq.art.70.8

101 CA GRANOLLERS dq.art163.5

16 AE SANT ANDREU N.P.

199 CA OLESA N.P.

207 CA PARETS N.P.

500 UGE BADALONA B N.P.

INFANTIL FEMENÍ
RELLEUS 4 X 200

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord Catalunya: 40"0 CA Manresa Clubs inscrits: 40
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 1 4 155 CA MANRESA B 46,2

1 2 5 83 CA CASTELLAR B 49,4

1 3 1 447 PRATENC AA 49,8

1 4 2 366 GA LLUÏSOS MATARÓ 49,8

1 5 6 15 AE MARTORELL 50,5

1 6 3 262 CE UNIVERSITARI B 51,1

2 1 3 302 CM SANT CUGAT A 43,7

2 2 2 393 ISS-L'HOSPITALET A 44,9

2 3 1 458 UA BARBERÀ 46,7

2 4 5 92 CA GAVÀ 48,6

2 5 4 156 CA MANRESA C 52,7

2 6 19 AE SANT ANDREU N.P.

3 1 3 303 CM SANT CUGAT B 46,9

3 2 1 468 UA RUBÍ 47,0

3 3 5 105 CA GRANOLLERS A 47,7

3 4 6 31 AQUADIVER-GEEG 47,9

3 5 4 174 CA MONTORNÈS 50,6

3 6 2 395 ISS-L'HOSPITALET B 51,1

4 1 2 420 JA SABADELL A 44,6

4 2 3 304 CM SANT CUGAT C 46,5

4 3 6 40 CA CALELLA 46,9

4 4 4 189 CA NOU BARRIS 47,0

4 5 1 485 UA TERRASSA 49,3

4 5 106 CA GRANOLLERS A N.P.

5 1 1 497 UGE BADALONA 46,6

5 2 4 202 CA OLESA 48,6

5 3 5 122 CA LAIETÀNIA A 49,1

5 4 2 421 JA SABADELL B 49,9

5 3 324 CORNELLÀ AT. N.P.

5 6 58 CA CANALETES N.P.

6 1 4 244 CE PENEDES 43,8

6 2 3 347 FUNDACIÓ AAC A 45,3

6 3 2 429 MEDILAST SPORT LLEIDA 46,2

6 4 5 123 CA LAIETÀNIA B 53,4

6 6 66 CA CANOVELLES N.P.

7 1 5 154 CA MANRESA A 42,9

7 2 6 82 CA CASTELLAR A 44,7

7 3 4 261 CE UNIVERSITARI A 45,5

7 4 3 348 FUNDACIÓ AAC B dq.art.170.14

7 5 2 431 PENYA APA ANEM-HI dq.art.170.14

INFANTIL MASCULÍ
RELLEUS 4 X 80

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord Catalunya: 40"0 CA Manresa Clubs inscrits: 40
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 154 CA MANRESA A 42,9 F

2 302 CM SANT CUGAT A 43,7 F

3 244 CE PENEDES 43,8 F

4 420 JA SABADELL A 44,6 F

5 82 CA CASTELLAR A 44,7 F

6 393 ISS-L'HOSPITALET A 44,9 F

7 347 FUNDACIÓ AAC A 45,3 F

8 261 CE UNIVERSITARI A 45,5 F

9 155 CA MANRESA B 46,2

10 429 MEDILAST SPORT LLEIDA 46,2 F

11 304 CM SANT CUGAT C 46,5

12 497 UGE BADALONA 46,6 F

13 458 UA BARBERÀ 46,7 F

14 303 CM SANT CUGAT B 46,9

15 40 CA CALELLA 46,9 F

16 468 UA RUBÍ 47,0 F

17 189 CA NOU BARRIS 47,0 F

18 105 CA GRANOLLERS A 47,7 F

19 31 AQUADIVER-GEEG 47,9 F

20 92 CA GAVÀ 48,6

21 202 CA OLESA 48,6

22 122 CA LAIETÀNIA A 49,1

23 485 UA TERRASSA 49,3

24 83 CA CASTELLAR B 49,4

25 447 PRATENC AA 49,8

26 366 GA LLUÏSOS MATARÓ 49,8

27 421 JA SABADELL B 49,9

28 15 AE MARTORELL 50,5

29 174 CA MONTORNÈS 50,6

30 262 CE UNIVERSITARI B 51,1

31 395 ISS-L'HOSPITALET B 51,1

32 156 CA MANRESA C 52,7

33 123 CA LAIETÀNIA B 53,4

348 FUNDACIÓ AAC B dq.art.170.14

431 PENYA APA ANEM-HI dq.art.170.14

19 AE SANT ANDREU N.P.

106 CA GRANOLLERS A N.P.

324 CORNELLÀ AT. N.P.

58 CA CANALETES N.P.

66 CA CANOVELLES N.P.

INFANTIL MASCULÍ
RELLEUS 4 X 80

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord Catalunya: 1'47"5  CA Manre Clubs inscrits: 38
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 1 4 91 CA GAVÀ 2,04,0

1 2 1 467 UA RUBÍ 2,05,0

1 3 3 300 CM SANT CUGAT B 2,06,0

1 4 6 172 CA MONTORNÈS A 2,09,4

1 5 2 392 ISS-L'HOSPITALET B 2,14,5

1 6 5 14 AE MARTORELL 2,17,7

2 1 2 418 JA SABADELL A 1,57,1

2 2 4 103 CA GRANOLLERS A 2,05,5

2 3 3 301 CM SANT CUGAT C 2,08,8

2 4 1 484 UA TERRASSA 2,14,9

2 5 18 AE SANT ANDREU N.P.

2 6 173 CA MONTORNÈS B N.P.

3 1 3 323 CORNELLÀ AT. 1,53,4

3 2 1 496 UGE BADALONA 2,04,1

3 3 6 188 CA NOU BARRIS 2,04,6

3 4 2 499 JA SABADELL B 2,10,7

3 5 4 104 CA GRANOLLERS B 2,17,2

3 5 30 AQUADIVER-GEEG N.P.

4 1 3 345 FUNDACIÓ AAC A 2,01,1

4 2 2 428 MEDILAST SPORT LLEIDA 2,05,0

4 3 5 57 CA CANALETES 2,09,5

4 4 6 201 CA OLESA 2,12,9

4 5 4 120 CA LAIETÀNIA A 2,16,0

5 1 6 259 CE UNIVERSITARI A 1,59,8

5 2 2 430 PENYA APA ANEM-HI 2,10,4

5 3 4 121 CA LAIETÀNIA B 2,22,5

5 3 346 FUNDACIÓ AAC B N.P.

5 5 65 CA CANOVELLES N.P.

6 1 4 151 CA MANRESA A 1,52,7

6 2 5 80 CA CASTELLAR A 2,01,2

6 3 2 446 PRATENC AA 2,16,5

6 4 6 260 CE UNIVERSITARI B 2,17,2

6 5 3 365 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,19,0

7 1 6 299 CM SANT CUGAT A 1,56,4

7 2 3 390 ISS-L'HOSPITALET A 1,58,7

7 3 4 152 CA MANRESA B 2,03,9

7 4 2 457 UA BARBERÀ 2,04,5

7 5 5 81 CA CASTELLAR B 2,16,0

INFANTIL MASCULÍ
RELLEUS 4 X 200

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord Catalunya: 1'47"5  CA Manre Clubs inscrits: 38
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 151 CA MANRESA A 1,52,7 F

2 323 CORNELLÀ AT. 1,53,4 F

3 299 CM SANT CUGAT A 1,56,4 F

4 418 JA SABADELL A 1,57,1 F

5 390 ISS-L'HOSPITALET A 1,58,7 F

6 259 CE UNIVERSITARI A 1,59,8 F

7 345 FUNDACIÓ AAC A 2,01,1 F

8 80 CA CASTELLAR A 2,01,2 F

9 152 CA MANRESA B 2,03,9

10 91 CA GAVÀ 2,04,0

11 496 UGE BADALONA 2,04,1

12 457 UA BARBERÀ 2,04,5

13 188 CA NOU BARRIS 2,04,6

14 467 UA RUBÍ 2,05,0

15 428 MEDILAST SPORT LLEIDA 2,05,0

16 103 CA GRANOLLERS A 2,05,5

17 300 CM SANT CUGAT B 2,06,0

18 301 CM SANT CUGAT C 2,08,8

19 172 CA MONTORNÈS A 2,09,4

20 57 CA CANALETES 2,09,5

21 430 PENYA APA ANEM-HI 2,10,4

22 499 JA SABADELL B 2,10,7

23 201 CA OLESA 2,12,9

24 392 ISS-L'HOSPITALET B 2,14,5

25 484 UA TERRASSA 2,14,9

26 120 CA LAIETÀNIA A 2,16,0

27 81 CA CASTELLAR B 2,16,0

28 446 PRATENC AA 2,16,5

29 104 CA GRANOLLERS B 2,17,2

30 260 CE UNIVERSITARI B 2,17,2

31 14 AE MARTORELL 2,17,7

32 365 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,19,0

33 121 CA LAIETÀNIA B 2,22,5

18 AE SANT ANDREU N.P.

173 CA MONTORNÈS B N.P.

30 AQUADIVER-GEEG N.P.

346 FUNDACIÓ AAC B N.P.

65 CA CANOVELLES N.P.

INFANTIL MASCULÍ
RELLEUS 4 X 200

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 1 4 5 AA CATALUNYA A 50,2

1 2 1 272 CG TARRAGONA 50,5

1 3 3 424 MEDILAST SPORT LLEIDA 54,3

1 4 2 180 CA NOU BARRIS 54,8

1 5 6 99 CA GRANOLLERS 56,9

1 6 3 358 GA LLUÏSOS MATARÓ B 58,8

2 1 1 289 CM SANT CUGAT 50,0

2 2 3 380 ISS-L'HOSPITALET A 50,8

2 3 2 219 CA VIC 52,6

2 4 6 116 CA LAIETÀNIA 52,9

2 5 5 440 PRATENC AA 53,4

2 4 6 AA CATALUNYA B N.P.

3 1 1 321 CORNELLÀ AT. 48,6

3 2 6 137 CA MANRESA A 51,9

3 3 4 24 AQUADIVER-GEEG 52,7

3 4 2 237 CE PENEDES 53,1

3 3 381 ISS-L'HOSPITALET B N.P.

3 5 453 UA BARBERÀ N.P.

4 1 2 253 CE UNIVERSITARI 50,5

4 2 5 476 UA TERRASSA 50,9

4 3 1 327 FC BARCELONA 51,2

4 4 4 53 CA CANALETES 56,1

4 5 6 138 CA MANRESA B 59,4

4 3 410 JA SABADELL B N.P.

5 1 4 76 CA CASTELLAR 48,2

5 2 3 411 JA SABADELL A 48,2

5 3 1 357 GA LLUÏSOS MATARÓ A 48,8

5 4 5 160 CA MOLLET 49,0

5 5 2 265 CE VILANOVA 49,2

CADET MASCULÍ
RELLEUS 4 X 100

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 76 CA CASTELLAR 48,2 F

2 411 JA SABADELL A 48,2 F

3 321 CORNELLÀ AT. 48,6 F

4 357 GA LLUÏSOS MATARÓ A 48,8 F

5 160 CA MOLLET 49,0 F

6 265 CE VILANOVA 49,2 F

7 289 CM SANT CUGAT 50,0 F

8 5 AA CATALUNYA A 50,2 F

9 272 CG TARRAGONA 50,5 F

10 253 CE UNIVERSITARI 50,5 F

11 380 ISS-L'HOSPITALET A 50,8 F

12 476 UA TERRASSA 50,9 F

13 327 FC BARCELONA 51,2 F

14 137 CA MANRESA A 51,9 F

15 219 CA VIC 52,6 F

16 24 AQUADIVER-GEEG 52,7 F

17 116 CA LAIETÀNIA 52,9

18 237 CE PENEDES 53,1

19 440 PRATENC AA 53,4

20 424 MEDILAST SPORT LLEIDA 54,3

21 180 CA NOU BARRIS 54,8

22 53 CA CANALETES 56,1

23 99 CA GRANOLLERS 56,9

24 358 GA LLUÏSOS MATARÓ B 58,8

25 138 CA MANRESA B 59,4

6 AA CATALUNYA B N.P.

381 ISS-L'HOSPITALET B N.P.

453 UA BARBERÀ N.P.

410 JA SABADELL B N.P.

CADET MASCULÍ
RELLEUS 4 X 100

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Clubs inscrits: 28
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL Clubs inscrits: MARCA

1 1 5 77 CA CASTELLAR 2,44,8

1 2 6 7 AA CATALUNYA A 2,53,2

1 3 3 254 CE UNIVERSITARI 2,54,9

1 4 2 328 FC BARCELONA 2,55,4

1 5 1 441 PRATENC AA 3,13,4

1 6 4 181 CA NOU BARRIS 3,13,6

2 1 3 266 CE VILANOVA 2,50,8

2 2 2 359 GA LLUÏSOS MATARÓ A 2,55,4

2 3 4 198 CA OLESA 3,00,7

2 4 6 8 AA CATALUNYA B 3,01,6

2 1 454 UA BARBERÀ N.P.

2 5 100 CA GRANOLLERS N.P.

3 1 3 273 CG TARRAGONA 2,51,7

3 2 4 212 CA SANT CELONI 2,52,7

3 3 1 477 UA TERRASSA 2,59,2

3 4 2 382 ISS-L'HOSPITALET A 3,01,8

3 5 6 25 AQUADIVER-GEEG 3,02,5

3 5 117 CA LAIETÀNIA N.P.

4 1 3 290 CM SANT CUGAT 2,51,6

4 2 5 139 CA MANRESA A 2,54,2

4 3 4 220 CA VIC 3,01,2

4 4 6 54 CA CANALETES 3,03,5

4 2 383 ISS-L'HOSPITALET B N.P.

5 1 2 412 JA SABADELL 2,42,3

5 2 3 322 CORNELLÀ AT. 2,53,4

5 3 4 238 CE PENEDES 3,01,1

5 5 140 CA MANRESA B N.P.

5 6 62 CA CANOVELLES N.P.

CADET MASCULÍ
RELLEUS 4 X 300

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Clubs inscrits: 28
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL Clubs inscrits: MARCA

1 412 JA SABADELL 2,42,3 F

2 77 CA CASTELLAR 2,44,8 F

3 266 CE VILANOVA 2,50,8 F

4 290 CM SANT CUGAT 2,51,6 F

5 273 CG TARRAGONA 2,51,7 F

6 212 CA SANT CELONI 2,52,7 F

7 7 AA CATALUNYA A 2,53,2 F

8 322 CORNELLÀ AT. 2,53,4 F

9 139 CA MANRESA A 2,54,2

10 254 CE UNIVERSITARI 2,54,9

11 328 FC BARCELONA 2,55,4

12 359 GA LLUÏSOS MATARÓ A 2,55,4

13 477 UA TERRASSA 2,59,2

14 198 CA OLESA 3,00,7

15 238 CE PENEDES 3,01,1

16 220 CA VIC 3,01,2

17 8 AA CATALUNYA B 3,01,6

18 382 ISS-L'HOSPITALET A 3,01,8

19 25 AQUADIVER-GEEG 3,02,5

20 54 CA CANALETES 3,03,5

21 441 PRATENC AA 3,13,4

22 181 CA NOU BARRIS 3,13,6

454 UA BARBERÀ N.P.

100 CA GRANOLLERS N.P.

117 CA LAIETÀNIA N.P.

383 ISS-L'HOSPITALET B N.P.

140 CA MANRESA B N.P.

62 CA CANOVELLES N.P.

CADET MASCULÍ
RELLEUS 4 X 300

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Clubs inscrits: 29
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 1 6 113 CA LAIETÀNIA A 54,5

1 2 5 408 JA SABADELL 56,4

1 3 1 251 CE UNIVERSITARI 58,0

1 4 4 51 CA CANALETES C 58,3

1 5 3 159 CA MOLLET 1,03,6

1 2 1 AA CATALUNYA A dq.art.170.14

2 1 1 287 CM SANT CUGAT 52,3

2 2 3 178 CA NOU BARRIS dq.art.170.14

2 3 5 438 PRATENC AA dq.art.170.14

2 4 4 60 CA CANOVELLES dq.art.170.14

2 2 2 AA CATALUNYA B N.P.

2 6 114 CA LAIETÀNIA B N.P.

3 1 6 131 CA MANRESA A 51,4

3 2 1 325 FC BARCELONA 53,4

3 3 4 74 CA CASTELLAR 53,6

3 4 5 474 UA TERRASSA 55,6

3 5 2 22 AQUADIVER-GEEG 56,3

3 3 195 CA OLESA N.P.

4 1 2 49 CA CANALETES A 54,0

4 2 6 132 CA MANRESA B 56,4

4 3 1 355 GA LLUÏSOS MATARÓ 59,9

4 4 4 88 CA GAVÀ 1,01,4

4 3 217 CA VIC N.P.

4 5 424 MEDILAST SPORT LLEIDA N.P.

5 1 1 376 ISS-L'HOSPITALET A 54,2

5 2 2 50 CA CANALETES B 55,5

5 3 3 235 CE PENEDES 58,5

5 4 6 133 CA MANRESA C 1,00,2

5 5 4 97 CA GRANOLLERS 1,02,7

CADET FEMENÍ
RELLEUS 4 X 100

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Clubs inscrits: 29
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 131 CA MANRESA A 51,4 F

2 287 CM SANT CUGAT 52,3 F

3 325 FC BARCELONA 53,4 F

4 74 CA CASTELLAR 53,6 F

5 49 CA CANALETES A 54,0 F

6 376 ISS-L'HOSPITALET A 54,2 F

7 113 CA LAIETÀNIA A 54,5 F

8 50 CA CANALETES B 55,5

9 474 UA TERRASSA 55,6 F

10 22 AQUADIVER-GEEG 56,3 F

11 408 JA SABADELL 56,4 F

12 132 CA MANRESA B 56,4

13 251 CE UNIVERSITARI 58,0 F

14 51 CA CANALETES C 58,3

15 235 CE PENEDES 58,5 F

16 355 GA LLUÏSOS MATARÓ 59,9 F

17 133 CA MANRESA C 1,00,2

18 88 CA GAVÀ 1,01,4 F

19 97 CA GRANOLLERS 1,02,7 F

20 159 CA MOLLET 1,03,6 F

1 AA CATALUNYA A dq.art.170.14

178 CA NOU BARRIS dq.art.170.14

438 PRATENC AA dq.art.170.14

60 CA CANOVELLES dq.art.170.14

2 AA CATALUNYA B N.P.

114 CA LAIETÀNIA B N.P.

195 CA OLESA N.P.

217 CA VIC N.P.

424 MEDILAST SPORT LLEIDA N.P.

CADET FEMENÍ
RELLEUS 4 X 100

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Clubs inscrits: 20
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 1 6 134 CA MANRESA A 3,03,6

1 2 2 326 FC BARCELONA 3,05,4

1 3 5 3 AA CATALUNYA A 3,07,5

1 4 4 61 CA CANOVELLES 3,46,0

1 3 196 CA OLESA N.P.

2 1 2 378 ISS-L'HOSPITALET A 3,11,3

2 2 6 135 CA MANRESA B 3,16,9

2 3 4 75 CA CASTELLAR 3,19,0

2 4 3 236 CE PENEDES 3,28,7

2 5 4 AA CATALUNYA B N.P.

3 1 3 252 CE UNIVERSITARI 3,21,3

3 2 5 23 AQUADIVER-GEEG 3,21,7

3 3 2 439 PRATENC AA 3,30,6

3 4 98 CA GRANOLLERS dq.art.170.8

3 6 136 CA MANRESA C N.P.

4 1 3 288 CM SANT CUGAT 3,06,3

4 2 2 475 UA TERRASSA 3,07,9

4 3 4 115 CA LAIETÀNIA 3,16,9

4 4 6 179 CA NOU BARRIS 3,21,2

4 5 5 52 CA CANALETES 3,23,3

CADET FEMENÍ
RELLEUS 4 X 300

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS DE PROMOCIÓ (Jornada Prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Clubs inscrits: 20
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL CLUB MARCA

1 134 CA MANRESA A 3,03,6 F

2 326 FC BARCELONA 3,05,4 F

3 288 CM SANT CUGAT 3,06,3 F

4 3 AA CATALUNYA A 3,07,5 F

5 475 UA TERRASSA 3,07,9 F

6 378 ISS-L'HOSPITALET A 3,11,3 F

7 135 CA MANRESA B 3,16,9

8 115 CA LAIETÀNIA 3,16,9 F

9 75 CA CASTELLAR 3,19,0 F

10 179 CA NOU BARRIS 3,21,2

11 252 CE UNIVERSITARI 3,21,3

12 23 AQUADIVER-GEEG 3,21,7

13 52 CA CANALETES 3,23,3

14 236 CE PENEDES 3,28,7

15 439 PRATENC AA 3,30,6

16 61 CA CANOVELLES 3,46,0

17 98 CA GRANOLLERS dq.art.170.8

196 CA OLESA N.P.

4 AA CATALUNYA B N.P.

136 CA MANRESA C N.P.

CADET FEMENÍ
RELLEUS 4 X 300

Organitzat pel CA Mollet i la FCA


